
UCHWAŁA NR XIX/132/2020
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany nadania imienia Szkoły Podstawowej im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Siedlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i 8 oraz § 2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502), Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany nadania imienia Szkoły Podstawowej im. Księdza Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Siedlinie na:

Szkoła Podstawowa
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

w Siedlinie

§ 2. W zakresie wynikającym z postanowień § 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r.

Poz. 3175



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3175


		2020-03-12T11:46:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




